
（株） 快美インターナショナル 飲食事業部（株） 快美インターナショナル 飲食事業部

平素より格別のご愛顧を賜り、 厚く御礼申し上げます。

お問い合わせ ： 047-426-2941お問い合わせ ： 047-426-2941

※定休日 ： 毎週水曜日

酒類の提供について

当店では、 千葉県が要請する 【まん延防止等重点措置】

に伴う酒類の提供自粛要請に従い、 下記の期間は

酒類の提供を休止致します酒類の提供を休止致します

令和３年４月２８日～令和３年５月１１日

尚、 営業時間におきましても時間短縮営業の要請に倣い

１１ ： ３０～２０ ： ００ （Ｌ・ O １９ ： ００）

とさせて頂きます。

お客様にはご不便をお掛けしますが、

新型コロナウイルス ・ 変異種感染拡大防止の為

何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。

酒類の提供について

当店では、 千葉県が要請する 【まん延防止等重点措置】

に伴う酒類の提供自粛要請に従い、 下記の期間は

尚、 営業時間におきましても

時間短縮営業の要請に倣い

１１ ： ３０～２０ ： ００ （Ｌ・ O １９ ： ００）

お客様にはご不便をお掛けしますが、

新型コロナウイルス ・ 変異種感染拡大防止の為

何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。

とさせて頂きます。

平素より格別のご愛顧を賜り、 厚く御礼申し上げます。

酒類の提供を休止致します

令和３年４月２８日～令和３年５月１１日

酒類の提供について

平素より格別のご愛顧を賜り、 厚く御礼申し上げます。

当店では、 千葉県が要請する 【まん延防止等重点措置】

に伴う酒類の提供自粛要請に従い、 下記の期間は

お問い合わせ ： 047-424-3911


